
UCHWAŁA NR 303/VIII/22/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 263 ust 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wykaz wydatków umieszczonych w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok, 
które nie wygasają z upływem roku 2020  wraz z ostatecznym terminem ich dokonania i planem 
finansowym tych wydatków,  zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Cieślawski 

Id: 7ECD399F-C651-4AA8-8E69-1BEF0E63BD93. uchwalony Strona 1



 wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

1 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach 
położonych w północno-wschodniej części gminy Konstancin-
Jeziorna (400038)

56 112 56 112 30.06.2021

2 600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z oświetleniem od ul. 
Pułaskiego do mostu na rzece Jeziorce przy Starej Papierni 
(400035)

16 052 16 052 30.06.2021

3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z infrastrukturą (400070) 140 601 140 601 30.06.2021

4 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej (klasy "D") do parkingu przy ul. Kolejowej w 
Konstancinie-Jeziornie (400078)

531 000 531 000 30.06.2021

5 600 60017 6050
Budowa łącznika drogowego pomiędzy ul. Elektryczną a ul. 
Piaseczyńską (400049)

81 180 81 180 30.06.2021

6 710 71012 4300
Zakup usług pozostałych-usługi w zakresie geodezji i kartografii 
(200211)

3 075
3 075

30.06.2021

7 801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu przy SzP Nr 1 w Konstancinie-Jeziornie 
(400056)

44 133 44 133 30.06.2021

8 900 90001 4300 Wyznaczenie nowej aglomeracji Konstancin-Jeziorna (200388) 7 134
7 134

44 377,00

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020 wraz z ostatecznym terminem ich dokonania i planem 
finansowym tych wydatków

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan

W tym

Załącznik do uchwały Nr 303/VIII/22/2020
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Id: 7ECD399F-C651-4AA8-8E69-1BEF0E63BD93. uchwalony Strona 1



9 921 92109 6050 Przebudowa budynku dawnej szkoły w Kępie Okrzewskiej (400037) 637 733 637 733 30.06.2021

1 517 020 1 506 811 10 209Razem

Id: 7ECD399F-C651-4AA8-8E69-1BEF0E63BD93. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 303/VIII/22/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia
2020  r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku

budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020 wymieniono 8 zadań
budżetowych z ostatecznymi terminami dokonania ich realizacji przypadającym na 30 czerwca
2021 roku. Na wszystkie wykazane zadania umowy z wykonawcami są już podpisane, jednak
uwarunkowania zawarte w umowach dotyczące ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do
zrealizowania do 31 grudnia 2020 roku.
Ogólna kwota wydatków niewygasających z upływem 2020 roku wynosi 1.517.020 zł, z czego
wydatki majątkowe wynoszą 1.506.811 zł, a bieżące 10.209 zł.

Id: 7ECD399F-C651-4AA8-8E69-1BEF0E63BD93. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 1
	Załącznik  do Uchwały Nr 303/VIII/22/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 16 grudnia 2020r. wsprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających zupływem roku budżetowego 2020oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

